
Tipo Tamaño

 243 KB

 279 KB

Fecha de adjudicación definitiva 20/02/2015

Documentos relacionados

Nombre

Pliego de prescripciones técnicas.pdf

Pliego de cláusulas administrativas.pdf

Adjudicatario ARVAL SERVICE LEASE, S.A.

Importe 21.844,44 €

Estado ADJUDICADO

Fecha de solicitud 26/01/2015

Fecha de anuncio de licitación 26/01/2015

Publicación PERFIL DEL CONTRATANTE

Perfil del Contratante

Nº de expediente EXP. 070/2015

Procedimiento NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD

Objeto del contrato ARRENDAMIENTO POR RENTING FURGÓN ASERPINTO

http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/00070_2015_pliego_de_prescripciones_tecnicas_para_renting_vehiculo_tipo_furgon.pdf
http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/00070_2015_pliego_de_prescripciones_administrativas_para_renting_vehiculo_tipo_furgon.pdf
http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/00070_2015_pliego_de_prescripciones_tecnicas_para_renting_vehiculo_tipo_furgon.pdf
http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/00070_2015_pliego_de_prescripciones_administrativas_para_renting_vehiculo_tipo_furgon.pdf

